
Originale 

Comune di San Lorenzo del Vallo 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINA:    
 

N. 8 DEL REG. SETTORE 
N. 20 DEL REG.GENERALE 
 
DATA: 21/01/2019 

OGGETTO: 
Liquidazione al Dott. Di Nardo Luigi Ezra   compenso 
e rimborso  spese di viaggio quale componente 
esterno del nucleo di valutazione semestre: ottobre 
2017/aprile 2018  e maggio/ottobre 2018.           
 

 

 
L’anno duemiladiciannove del mese di gennaio del giorno ventuno nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con decreto sindacale prot. N. 6/2016  del 07/04/2016 si è provveduto a nominare il Dott. 

Di Nardo Luigi Ezra quale componente esterno del nucleo di valutazione del Comune di San Lorenzo del 

Vallo per il triennio 2016-2017-2018; 

 CONSIDERATO che con lo stesso decreto è stato quantificato il compenso annuo lordo da corrispondere al 

Dott. Di Nardo Luigi Ezra in qualità di componente del nucleo di valutazione, in € 3.000,00 , oltre oneri di 

legge e rimborso spese; 

 VISTE le fatture elettroniche: 

- n. 1 del 20/04/2018 di € 1.687,30, con la quale il Dott. Di Nardo Luigi Ezra richiede la liquidazione 

delle competenze relative all’incarico di componente esterno del nucleo di valutazione per il 

semestre ottobre 2017- aprile 2018 e  rimborso delle spese di viaggio; 

- n. FE03 del 03/12/2018 di € 1.625,29, con la quale il Dott. Di Nardo Luigi Ezra richiede la 

liquidazione delle competenze relative all’incarico di componente esterno del nucleo di valutazione 

per il semestre maggio /ottobre 2018 e  rimborso delle spese di viaggio; 

Dato atto che il Dott. Di Nardo Luigi Ezra come risulta dai verbali agli atti ha effettuato nei semestri n. 3 

accessi per l’incarico conferitogli;  

ACCERTATO che la spesa complessiva  per il compenso e rimborso spese di viaggio, escluso i contributi 

obbligatori per legge, risulta pari a €  3.312,59; 

 RICHIAMATA la propria deliberazione di Giunta n. 84 del 12/09/2016 di assegnazione fondi al responsabile 

del Servizio Amministrativo;  

VISTI: 



- il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018/2020 approvato con delibera di Consiglio n. 12 del 

16-04-2018;  

- il decreto sindacale n. 1 del 07-01-2019 di conferimento dell’incarico di responsabile del Servizio 

Amministrativo; 

 

DETERMINA 

 DI LIQUIDARE al Dott. Di Nardo Luigi Ezra la somma complessiva  di € 3.312,59  per competenze organo 

monocratico nucleo di valutazione nei semestri: ottobre 2017-aprile2018 e maggio/ottobre2018  e  

rimborso spese viaggio per n. tre trasferte.  

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 3.312,59 comprensiva dei contributi obbligatori per legge  sul  

capitolo 32  interv. 800 IMP. 946/2017 R.P.  e IMP. 1109/2018 del Bilancio  2019 . 

DI DARE ATTO che il compenso è assimilato a reddito da lavoro dipendente. 

 

                                                       

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

Lidia STABILITO  Dr.ssa Patrizia ZAGARESE 

 



 

  
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 
                                                                    Appone 
 
Il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli    
sopra descritti. 
 
- al n. cap. 32 Int. 800 Imp. 946/2017 
                                      Imp. 1109/2018 
                                                                                                 di Euro  3.312,59 

 
San Lorenzo del Vallo, li  21-01-2019 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dr. Ivan TISO 

 

 
 
Emesso mandato n……………. in data …………………….. di Euro …………………………… 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N.       del Registro Pubblicazioni 
 
L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 
Pretorio del Comune dal 22-01-2019 al 06-02-2019 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
San Lorenzo del Vallo, lì 22-01-2019 

 
 
 

L’addetto alla pubblicazione 
Lidia STABILITO 

 
 
 
E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
San Lorenzo del Vallo, ________________________________ 
 
        Il Responsabile del Servizio 


